
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                 Nr.55/2
(prot. Nr.2, 13.§)

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas 
priekšsēdētājas ievēlēšanu 

Pamatojoties  uz  Bāriņtiesu  likuma  9.panta  pirmo  daļu, likuma  “Par
pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  26.punktu  un izskatot  Taigas  Ziemeles
2020.gada 7.decembra iesniegumu, ņemot vērā Taigas Ziemeles atbilstību Bāriņtiesu
likuma  10.panta  prasībām,  un  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Sociālo  lietu,
veselības un sabiedriskās kārtības komitejas 2021.gada 11.februāra lēmumu (sēdes
protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

 
N O L E M J :

 
  Ar  2021.gada  4.maiju  atkārtoti  ievēlēt  Taigu  Ziemeli  par  Liepājas  pilsētas

bāriņtiesas priekšsēdētāju uz pieciem gadiem.
  

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas pilsētas bāriņtiesai,  Domes priekšsēdētāja vietniekam pilsētas
attīstības un sadarbības jautājumos


